	класс
	Учебный предмет
	Кол-во часов за год
	Кол-во к/р
ЗА ГОД
	% к/р
	I ЧЕТВЕРТЬ
	                    I I ЧЕТВЕРТЬ
	итого

	
	
	
	
	
	Сентябрь
	октябрь
	Ноябрь 
	декабрь
	

	
	
	
	
	
	05.-10.09.
	12-17.
09
	19-24
	26.09.-01.10
	03.-08.10.
	10.-15.10.
	17.-22.10
	
24.10-29.10
	08.-12.11.
	14.-19.11.
	21.-26.11.
	28.11.-03.12.
	05.-10.12.
	12.-17.12.
	19.-24.12.
	

	1
	Русский язык
	136
	0
	 0%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Литературное чтение
	102
	0
	0%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Математика
	136
	2
	 1,47%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	
	
	
	ПР
	
	2

	
	Окр мир
	68
	2
	 2,94%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	
	
	
	
	1

	2
	Русский язык
	136
	12
	8,8%
	
	КД
	
	КД
	
	ПР
	
	
	
	КД
	
	АКР
	
	
	кд
	6

	
	Литературное чтение
	102
	4
	3,9%
	
	
	
	
	
	ПР
	
	
	
	
	
	
	РДР
Читательская грамотность
	2

	
	Математика
	136
	10
	7,3%
	
	КР
	
	КР
	
	
	
	
	КР
	
	АКР
	
	
	КР
	
	5

	
	Окружающий мир
	68
	5
	7,3%
	
	ПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	2

	
	Английский язык
	68
	2
	2,94%
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	1

	3
	Русский язык
	136
	11
	8%
	
	
	КД
	
	АКР
	
	КД
	
	
	
	КД
	
	
	КД
	КД
	6

	
	Литературное чтение
	102
	4
	3,9%
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	РДР
Читательская грамотность
	2

	
	Математика
	136
	10
	7,3%
	
	КР
	
	
	КР
	
	КР
	
	
	
	АКР
	
	ПР
	
	КР
	6

	
	Окружающий мир
	68
	2
	2,9%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Английский язык
	68
	4
	5,8%
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	КР
	
	3

	4
	Русский язык
	136
	12
	8,8%
	
	КР
	
	КР
	
	
	КР
	
	
	АКР
	
	КР
	
	
	КР
	6

	
	Литературное чтение 
	102
	4
	3,9%
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	
	
	
	
	
	КР
	2

	
	Математика
	136
	10
	7,3%
	
	
	КР
	
	
	КР
	
	
	
	
	КР
	
	
	КР
	АКР
	5

	
	Окружающий мир
	68
	2
	2,9%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Английский язык
	68
	4
	5,8%
	
	
	КР
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	3


	Утверждаю:
Директор школы:    Т.П. Борисенко
График оценочных процедур в 2022-2023 учебном году МБОУ «Орлово-Розовская НШДС»

	Класс
	Учебный предмет
	III четверть
	IV четверть
	Итого

	
	
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	

	
	
	09-14.01
	16-21.01
	23-28.01
	30.01-04.02
	06-11.02
	13-18.02
	20-25.02
	27-04.03
	06-11.03
	13-18.03
	20-25.03
	27-01.04
	03-08.04
	10-15.04
	17-22.04
	24-29.05
	10-13.05
	15-20.05
	22-27.
05
	

	1
	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	
	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	2
	Русский язык
	
	
	ПР
	
	
	
	
	КД
	
	
	КД
	
	ПР
	
	КД
	
	
	
	КД
	6

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	2

	
	Математика
	
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	КР
	
	
	КР
	
	
	КР
	
	
	КР
	5

	
	Окружающий мир
	
	
	
	
	
	ПР
	
	
	
	ПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	3

	
	Английский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	1

	3 
	Русский язык
	
	
	
	
	КД
	
	
	АКР
	
	
	КД
	
	
	
	
	КД
	
	
	КД
	5

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	2

	
	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	КР
	
	
	
	
	АКР
	
	
	КР
	4

	
	Окружающий мир
	КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	
	2

	
	Английский  язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	1

	4
	Русский язык
	
	
	
	КД
	
	
	КД
	
	
	РККР
	
	ВПР
	
	
	АКР
	
	
	КД
	
	6

	
	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПР
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	2

	
	Математика
	
	
	КР
	
	
	АКР
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	
	
	
	КР
	
	
	5

	
	Окружающий мир
	
	КР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
	
	
	
	
	
	2

	
	Английский  язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	1





Используемые сокращения:  Внешние оценочные процедуры: РККР – региональная комплексная контрольная работа
ВПР – всероссийская проверочная работа
Внутренние оценочные процедуры:    АКР- административные контрольные работы
                                                                 

Текущий контроль (формы в соответствии с ЛНА)
КД – контрольный диктант (45 мин)
КР – контрольная работа
ПР– проверочная работа (30 мин) 


